Mistrzostwa Polski Niestyszacych w Plywaniu
Poznan, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 25
13.05.2018

Mezczyzn, 200m zmienny

Open
Lista startowa

Serialzl

2 WOJCIK, Rafat

3 NOWICKI, Kacper

4 POWROZNIK, Konrad
5 PIORO, Artur

6 GALUSZKA, Dawid

Rok ur.

06  Spartan Lublin

98 UMKSN
97  Swit
91 MIG
97 MIG

3:02.00
2:19.00
2:11.16
2:15.61
2:55.00

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Termy Maltaniskie Sp. z 0.0.
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